CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULIST

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 037/2015.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE

PROVAS E TÍTULOS 01/2015.”

 ENIO MAGRO – PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) em CONCURSO PÚBLICO

Nº 01/2015 homologado em 01 de abril de 2015, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do

Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim

de entregar(em) a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo:

I – Cargo MÉDICO – GINECOLOGISTAS/ PRESIDENTE PRUDENTE
Classificação Nome:

1º - RAFAEL DA SILVA SÁ -   RG Nº 32.140.626-6

2º - CHARLENE DE CARVALHO LEITE PIRENEUS- RG Nº 28.491.501-4

3º - ARNALDO CONTINI FRANCO – RG Nº 05.452.025-3

II – Cargo MÉDICO – PSIQUIATRAS/ PRESIDENTE PRUDENTE
Classificação Nome:

1º - AUGUSTO CESAR VOLPI BARRETO – RG Nº 23.251.947-X

2º - MICHELLE MEDEIROS LIMA SALIONE –RG Nº 30.123.616-1

3º - CRISTIANE BERTUCHI BAZAN - RG Nº 32.879.649-9

Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverá(ão) comparecer ao Departamento mencionado até a data de

24/08/2015, das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Observação: para a contratação não serão aceitos

protocolos, nem fotocópias ou cópias reprográficas não autenticadas dos documentos.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

                                              Presidente Prudente-SP, 12 de Agosto de 2015.

                                                                            ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

Registra-se e Publique-se

MAGALY NEGRI

CHEFE DE EXPEDIENTE

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br